様式第 1号（第６条関係）

令和    年    月    日

築地松景観保全対策推進協議会会長  様

協 定 名 ［                築地松を活かした

まちづくり住民協定 ］

申  請  者  住 所  出雲市

（協定代表者） 氏  名

                       電話番号

築地松景観保全住民協定認定申請書

下記の協定を築地松景観保全住民協定として認定されるよう、築地松を活かしたまち

づくり要綱第６条第 1項の規定により申請します。

記

１ 協定の名称   ［           築地松を活かしたまちづくり住民協定 ］

２ 協定の種別    [  一般  ・  特定  ]

３ 協定の区域の全体面積                         ヘクタール

   協定の区域内の宅地及び雑種地の合算面積            ヘクタール

                              うち宅地面積            ヘクタール

                                雑種地面積            ヘクタール

４ 全協定戸数                                戸

    うち築地松のある建築物の戸数             戸

５ 農業振興地域     [地域内・地域外（部分的なものを含む）]

６ 有効期限         令和    年    月    日

※  協定書を添付すること。